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

Vurdering av avvik:
• Det er registrert skråriss som er symptom på setninger.

Sprekker/riss av en slik karakter i bygninger fra denne perioden er ikke uvanlig. Anbefaler å følge med videre utvikling. Eldre betong kan ha redusert 
kvalitet. Saltutslag på vegg, de琀琀e indikerer fuktvandring i vegger.

Konsekvens/琀椀ltak
• Andre 琀椀ltak:

Overvåk 琀椀lstanden jevnlig. Tidspunktet for reparasjon og eventuelt når de琀琀e er nødvendig er vanskelig å si noe om. Bruken av underetasje/kjeller vil også 
være avgjørende.

Terrengforhold

Skrånende tomt.

Vurdering av avvik:
• Eiendommen ligger i 昀氀omutsa琀琀 område. 
• Det er avvik:

Stedvis fall på terreng mot bygning, de琀琀e er avvik fra dagens krav. Anbefalt fall på terreng er 1:50, 3 m fra fundamentene. (Det vil si jevnt fall på minimum 
60 mm, 3 m fra fundamentene).

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Det er ikke behov for straks琀椀ltak, men vik琀椀g at man leder vann bort fra bygningen . De琀琀e for å forhindre økt fuktbelastning på fundamenter/ grunnmur / 
kjeller. For å unngå fuktskader.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av plast. Utvendige vannledninger er av plast (PEL). 
Det er sep琀椀ktank med overløp 琀椀l o昀昀entlig avløpsne琀琀. Det er o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger. 

Grimesvingen 2 B, 2866 ENGER
Gnr 76 - Bnr 42
3447 SØNDRE LAND

Takstcon AS

2816 GJØVIK
Ringvegen 7

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  21008-1517 Befaringsdato:  05.11.2024 Side: 29 av 41

70

Sep琀椀ktank

Sep琀椀ktank av ukjent type.

Vurdering av avvik:
• Ingen dokumentasjon på sep琀椀ktank/u琀昀ørelse.

Konsekvens/琀椀ltak
• Innhent dokumentasjon, om mulig.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

181 m²/181 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  42 m²

Enebolig:  Entré, Gang, 3 Soverom, Bad, Stue, Kjøkken,
Trapperom, 3 Bod

Markedsverdi

Kr 1 250 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Støpt ringmur med plate på mark av støpt betong. Y琀琀ervegg i trekonstruksjon. Stående utvendig trekledning. Skråtak i
trekonstruksjon. Taktekking med metallplater. Vindski i tre. Y琀琀erdør i tre. Trevinduer med 2-lags glass. Vippeport av tre. Innlagt
strøm.

Garasje, uthus o.l. er ikke teknisk vurdert. Generelt stort e琀琀erslep på vedlikehold og behov for oppgradering.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Grimesvingen 15  ,2866 ENGER
92 m² 1975 2 sov

1 22-08-2024 1 425 000 1 425 000 15 489

Hornslivegen 17  ,2866 ENGER
105 m² 1962 4 sov

2 06-04-2017 1 250 000 1 420 000 1 420 000 13 524

Hornslivegen 163 ,2866 ENGER
117 m² 1977 2 sov

3 19-03-2022 1 450 000 1 555 000 1 555 000 13 291

Grimesvingen 9  ,2866 ENGER
78 m² 1969 2 sov

4 05-07-2020 950 000 950 000 12 179

Rands昀樀ordvegen 1866 ,2866 ENGER
127 m² 1945 4 sov

5 15-10-2023 1 490 000 1 350 000 1 350 000 10 630

Grimesvingen 2 A ,2866 ENGER
130 m² 1955 3 sov

6 13-05-2018 1 400 000 1 200 000 1 200 000 9 231

Grimesvingen 2 B ,2866 ENGER
107 m² 1959 3 sov

7 08-05-2018 1 190 000 900 000 900 000 8 411

Hornslivegen 21  ,2866 ENGER
125 m² 1955 2 sov

8 01-09-2021 825 000 825 000 6 600

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
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